

Cronenberger Frischemarkt Pollschmidt

Bitte beachten Sie unseren Lieferservice!
Informationen unter 0202/87 05 60 75

MAREDO

Bestes Steakfleisch von Weiderindern aus der südamerikanischen Pampa!

Rib-Eye-Steak

Das typische Fettauge und eine kräftige Marmorierung geben dem Rib-Eye-Steak seinen herzhaften, aromatischen Geschmack. 100 g



2,79

Rinder-Hüftsteak

Das nahezu fettfreie Steakfleisch stammt aus dem besten Teil der Keule. Die feine Marmorierung verleiht dem Hüftsteak den herzhaften Geschmack. 100 g



2,22

Rumpsteak/Roastbeef

Das Rumpsteak ist mit seinem schmalen Fettrand und der gleichmäßigen Fettmarmorierung saftig und kräftig im Geschmack. 100 g



2,99

Rinder-Filetsteak

Das edelste und zarteste Steakfleisch. Die gute und gleichmäßige Marmorierung geben dem Filet seinen herzhaften Geschmack. 100 g



3,99

Zarte Rinderrouladen

aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, 1 kg



8,49

Frisches Rindergehacktes

vielseitig verwendbar, 1 kg



5,99

Zarter **Rinderbraten** oder **Rindergulasch** aus der Keule geschnitten, dt. Jungbullenfleisch, je 1 kg



8,29

Deutsches **Schweinefilet** das beste Stück vom Schwein, besonders zart, gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verbrauch bestimmt, 100 g



0,69

Zarte Kalbskoteletts

etwas für Kenner, ideal für Pfanne oder Grill, 100 g



1,99

Zarter **Kalbsbraten** aus der Keule, deutsches Kalbfleisch, 1 kg



16,99

Zarte **Kalbsschnitzel** aus der Keule, deutsches Kalbfleisch, 1 kg



16,99

Schlesische Bratwurst feine, frische Bratwurst, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert, 100 g



0,69

Frischer Schweine-Rückenbraten

ohne Knochen, besonders zart und mager, 1 kg



4,99

Frische **Putenschnitzel** aus der Brust geschnitten, besonders mager, für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, 1 kg



6,99

Neuseeland **Lammfilets** oder **Lamm-lachse** eine besonders zarte Delikatesse, gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, je 100 g



2,77

Neuseeland **Lammkeule** gefroren/getaut, zum alsbaldigen Verzehr bestimmt, 1 kg



9,99



Serrano Schinken

„Reserva“, 12-14 Monate gereift, 100 g



1,99

Delikatesse Bratenaufschnitt vielfach sortiert, je 100 g



1,49

Old Amsterdam holländischer Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., 100 g am Stück



0,99

Philadelphia versch. Sorten, z. B. Natur, 69% Fett i. Tr., je 175 g Becher (100 g = € 0.44) auch laktosefrei 150 g und Philadelphia Natur 6 x 16,67 g im Angebot



0,77

Rügenwalder Teewurst grob, fein oder mit grünem Pfeffer, je 100 g



1,29

Feine, gebackene **Preiselbeer-Leberpastete** 100 g



0,99

Delikatesse Trüffel-Leberwurst mit schwarzen Trüffelstücken, besonders cremig und sehr aromatisch, 100 g



1,29

Frischwurst-Aufschnitt mehrfach sortiert, je 100 g



0,69

Friedrichs Kodiak Wildlachs

smoked oder graved, je 150 g Packung (100 g = € 3.70)



5,55

McCain Krokette oder **Krokette-Fest** tiefgefroren, je 450 g/600 g Beutel (1 kg = € 2.20/€ 1.65)



0,99

Coppenrath & Wiese Festtagstorten versch. Sorten, tiefgefroren, z. B. Windbeutel Kirsch, 1450 g Packung (1 kg = € 3.45)



5,00

Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke tiefgefroren, versch. Sorten, gebacken, z. B. Weizenbrötchen 9 Stück = 450 g (1 kg = € 1.96), je Beutel



0,88

iglo Rahm-Spinat tiefgefroren, fertig gebacken, je 1 kg = € 1.98



0,99

Kerrygold Original Irische Butter 250 g Packung (100 g = € 0.48) auch mild gesalzen im Angebot



1,19

Österreich Tafeläpfel

„Braeburn“, Klasse I, 2,2 kg Steige (1 kg = € 0.90)



1,99

Bananen

1 kg



1,49

Niederlande Rispen-Tomaten

Klasse I, 1 kg



2,49

Pfanni Knödel

versch. Sorten, je 6 Stück = 200 g Packung (100 g = € 0.50) auch Kartoffel-Püree, versch. Sorten, je 3 x 3 Portionen Packung im Angebot



0,99

nutella

750 g + 75 g gratis = 825 g Glas (1 kg = € 4.04)



3,33

Toffifee

15 Stück = 125 g Packung (100 g = € 0.89)



1,11

Milka Schokolade

versch. Sorten, je 87 g - 100 g Tafel (100 g = ab € 0.66)



0,66

Mon Chéri

Praline mit der Piemont-Kirsche, 15 Stück = 157 g Packung (100 g = € 1.27) auch Ferrero Küsschen im Angebot



1,99

Bärenmarke Die Ergiebige 10

Kondensmilch, 10% Fettgehalt, 340 g Dose (1 kg = € 1.62)



0,55

Jacobs Krönung

bester Spitzenkaffee, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 7.54) auch Kaffee Hag 500 g und Jacobs Kaffee Instant 100 g im Angebot



3,77

Verpoorten Eierlikör

20% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 11.10)



7,77

Baileys Irish Cream

Sahnelikör, versch. Sorten, 17% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27) auch Baileys Chocolat Luxe 15,7% Vol. 0,5 l Flasche im Angebot



9,99

Jägermeister Kräuterlikör

35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)



9,99

Rotkäppchen Sekt

versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.72) auch Fruchtsecco versch. Sorten 0,75 l im Angebot



2,79

Mo. bis Fr. 8 bis 19 Uhr
Sa. 8 bis 18 Uhr